
UCHWAŁA NR XLI/395/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.1372), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Grójcu na rok 2022: 

1. luty – marzec kontrola Grójeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. pod względem 
organizacji, funkcjonowania i gospodarki finansowej. 

2. kwiecień – maj kontrola Grójeckiego Ośrodka Kultury pod względem organizacji, funkcjonowania 
i gospodarki finansowej. 

3. 1 maj – 15 czerwiec – analiza wykonania budżetu Gminy Grójec za 2021 rok oraz przygotowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 

4. wrzesień  – październik kontrola Zakładu Wodociągów i Kanalizacji pod względem organizacji, 
funkcjonowania i gospodarki finansowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005CFC72-DB78-4943-B164-7874FD36AE5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


